KAINORASTIS

MAUDYMAS, DZIOVINIMAS, HIGIENA, KIRPIMAS - sy
augintinis bus iSmaudytas ozono vonioje, naudojant individ-
ualiai parinktg profesionaly kosmetikg ir kailio bikle geri-
nancius eterinius aliejus, iSdZiovintas, jam bus atlikta higiena
(nagy kirpimas, akiy, ausy valymas) ir kailio trumpinimas.

MAUDYMAS, DZIOVINIMAS, SUKAVIMAS - jisy
augintinis bus iiSmaudytas ozono vonioje, naudojant
individualiai parinkta profesionaly kosmetikg ir kail-
io bikle gerinancius eterinius aliejus, iSdZiovintas ir
i$3ukuotas.

MAUDYMAS, DZIOVINIMAS, HIGIENINISKIRPIMAS -
jusy augintinis bus iSmaudytas ozono vonioje, naudo-
jant individualiai parinkta profesionaly kosmetikg ir
kailio bukle gerinancius eterinius aliejus, iSdZiovintas,
jam bus atlikta higiena (nagy kirpimas, akiy, ausy valy-
mas) ir higieninis kirpimas (plauky galiuky patrumpini-
mas papilvéje, aplink uodega, pédutes ir snukutj).

PAPILDOMOS PASLAUGOS

PASLAUGA:

Suns kirpimas mazinéle ir Zirklémis
Suns skutimas maginéle

Suns kirpimas Zirklémis

Siurkiciaplaukio Suns pesimas

Trumpaplaukio Suns
llgaplaukio $uns

Suniuko (iki 9 mén. amziaus) —
pirmasis apsilankymas kirpykloje

Trumpaplaukio Suns
ligaplaukio Suns

Kailio savély Sukavimas
Dekoratyvinio ornamento skutimas
Kailio dazymas

Nagy kirpimas

Profilaktika nuo parazity
Dekoratyviniy kristaly klijavimas
Laikinos tatuiruotés darymas
Agresijos suvaldymas

o

MAZOS VEISLES
(pvz., JorkSyro terjeras,
taksas. Maltos biSonas,
Vakary Skotijos terjeras)

2499 €
2499 €
29.99€
29.99€

14.99 €
19.99 €

9.99€

11.99 €
16.99 €

499¢€
299¢€
499¢€
499¢€
299¢€
299¢€
499¢€
7.99€

H VISY VEISLIY KATES

MAZY DIDELIY
VEISLIY VEISLIY - sinél "
KATES KATES |rp|m§s masinéle neta! fil‘lt 39.99€
narkozés, maudymas, higiena
Kirpimas masinéle 29.99 € 34.99€ Nagy kirpimas 4.99€
netaikant narkozes, higiena Kailio sqvély Sukavimas 9.99€
Maudymas 19.99¢€ 24.39€ Agresijos suvaldymas 9.99€

< M

VIDUTINES VEISLES ~ DIDELES VEISLES

(pvz., angly spanielis, biglis,
buldogas, Siurksciaplaukis

(pvz., bokseris, samojedas,
auksaspalvis retriveris,

foksterjeras) Erdelio terjeras)
29.99€ 4499 €
29.99€ 49.99 €
39.99€ 4499 €
39.99€ 54.99 €
19.99 € 29.99 €
29.99€ 39.99€
19.99€ 2499 €
21.99€ 26.99 €
26.99 € 39.99€
7.99€ 9.99¢
499¢€ 6.99€
9.99€ 14.99 €
4.99¢€ 4.99¢€
299¢€ 299¢€
2.99¢€ 2.99¢€
4.99¢€ 499¢€
8.99¢€ 9.99€

o

Triusio kirpimas masinéle

Triusio savély
Sukavimas

Nagy kirpimas

TRIUSIAI

16.99 €
499¢

499¢€



